
    

Uchwała Nr 694/2023 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępowania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Drawsku Pomorskim podczas jego nieobecności 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2022r. 

poz. 1526 z późn. zm.) w związku § 6 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Drawsku Pomorskim Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważniamy Panią Agnieszkę Kobryś – koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej / pedagoga do 

zastępowania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim w czasie jego 

nieobecności w pracy trwającej nie dłużej niż 30 dni spowodowanych w szczególności zwolnieniem 

lekarskim i urlopem.  

2. Upoważnienie o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje:  

a) zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w zakresie prowadzenia bieżącej działalności 

jednostki,  

b) spraw pracowniczych,  

c) dysponowania środkami z Funduszu Świadczeń Socjalnych.  

 

§ 2. Upoważnienia udziela się do czasu zatrudnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 

 

§ 3. Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych pracownika.  

 

§ 4. Upoważnienie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Stanisław Cybula 

 

2. Waldemar Włodarczyk 

 

3. Zbigniew Dudor 

 

4. Marek Tobiszewski -------------------------------- 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 6 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 

Pomorskim Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia pracownika do pełnienia zastępstwa w przypadku 

nieobecności Dyrektora i Zastępcy dyrektora. 

Udzielenie upoważnienia pracownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim 

podczas nieobecności Dyrektora zapewni ciągłość realizacji zadań związanych z bieżącą działalnością 

jednostki. 

 

 

Sporządziła: 
Kamila Kowalik 
Dyrektor Powiatowego Centrum  
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim 

 


